
MIDEER KREATIVNÍ PUZZLE 
O ÚROVEŇ VÝŠ! 

 
 
 

  

Mideer představuje sérii zábavných a vzdělávacích puzzle, které jsou rozděleny do 
7 úrovní obtížnosti. Krok za krokem postupně rozvíjí dětské dovednosti a 
zkušenosti. Každý stupeň odpovídá duševnímu vývoji dětí s cílem posílit jejich 
logické myšlení, koordinaci rukou a očí, prostorovou představivost a koncentraci. 
Puzzle obsahují 2 až 247 dílků, od nejjednodušších po složitější. Puzzle jsou 
ilustrovány francouzským umělcem a ilustrátorem Maudem Lienardem. 
 
Každé balení (podle obtížnosti) obsahuje několik obrázků, které jsou tvořeny 
různým počtem dílků (dílky pro každý obrázek jsou umístěny v oddělených 
pytlících). Obrázky mohou na sebe navazovat. Motivy obrázků a jejich spojení je 
vždy uvedeno na zadní straně krabice. Každá úroveň je specifická pro věkovou 
skupinu dětí. 
 
Obsah balení: dílky patřící ke konkrétním obrázkům umístěné v plastovém pytlíku, 
manuál (vhodné úrovně pro věkové kategorie, jsou uvedeny v tabulce níže), 
předlohy obrázků, certifikát a samolepky.  
 
Děti během skládání motivujte a podporujte. Vymezte jim dostatečný čas na 
skládání. Nehněvejte se na ně, pokud jim skládání nepůjde podle vašich představ. 
Snažte se děti namotivovat, ať si všímají všech detailů v obrázcích.  
 
V balení jsou uvedeny samolepky, které mají děti namotivovat k co nejlepším 
výkonům. Z leva doprava: 1. Trofej (za získání předchozích samolepek), 2. Dárková 
krabička (úspěšné složení jedné sady puzzle), 3. Raketa (úspěšné složení setu 
puzzle), 4. Korunka (poskládání všech setů bez pomoci). Samolepky si mohou děti 
nalepit do uvedeného certifikátu. 

 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 
 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



TABULKA  ÚROVNÍ 

ÚROVEŇ ÚROVEŇ 0 ÚROVEŇ 1 ÚROVEŇ 2 ÚROVEŇ 3 ÚROVEŇ 4 ÚROVEŇ 5 ÚROVEŇ 6 ÚROVEŇ 7 

VĚK 1+ 2+ 2.5+ 3+ 3.5+ 4+ 5+ 6+ 

OBTÍŽNOST * ** **** **** ***** ***** ****** ****** 
TYP uchycení tvary poznávání pokročilý vzdělávací rozdíly logické vědomostní 

DÍLKY - 2 3 4 5 9 12 16 20 25 30 35 54 70 88 99 120 140 154 180 208 252 

ČAS (MIN) bez limitu bez limitu 1 1.5 2 2.5 3 5 6 11 15 20 25 30 34 39 45 52 60 

SCHOPNOST 

koordinace 
ruce-oči 

koordinace 
ruce-oči 

koordinace 
ruce-oči 

logické 
myšlení 

logické 
myšlení 

logické 
myšlení 

logické 
myšlení 

logické 
myšlení 

rozvoj motoriky rozvoj motoriky pozorování pozorování pozorování pozorování pozorování pozorování 

vnímání barev vnímání barev koncentrace koncentrace koncentrace koncentrace koncentrace koncentrace 

 vnímání tvarů vnímání obrázku 
vnímání 
obrázku 

paměť paměť paměť paměť 

    kreativita odolnost odolnost odolnost 

     představivost představivost představivost 

     kreativita kreativita kreativita 
 

 
Úroveň 1 

 
MD3100 

Úroveň 2 

 
MD3101 

Úroveň 3 

 
MD3103 

Úroveň 4 

 
MD3104 

 

 
MD3102 

 
 

 
MD3105 

 

Úroveň 5 

 
MD3106 

Úroveň 6 

 
MD3108 

Úroveň 7 

 
MD3109 

 
MD3107 

 
 

 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu


